
広報ちとせ３月号 　13

　
　
　

市
役
所
い
ん
ふ
ぉ
め
。

　

市
は
、「
財
団
法
人
空
港
環
境
整
備

協
会
」
の
助
成
を
受
け
、
「
高
規
格
救

急
自
動
車
」を
新
た
に
導
入
し
ま
し
た
。

こ
の
車
両
は
、
最
新
の
救
急
機
材
（
自

動
体
外
式
除
細
動
器
や
自
動
心
マ
ッ
サ

ー
ジ
器
な
ど
）
を
装
備
し
、
千
歳
市
消

防
署
に
配
置
し
て
い
ま
す
。
こ
れ
に
よ

り
、
市
内
の
救
急
体
制
が
一
層
充
実
強

化
さ
れ
ま
し
た
。

今月は、滞納市税等整理強化月間です

固定資産税都市計画税・市民税道民税・軽自動

車税の納入はお済みですか？

　

合
格
者
は
、
採
用
候
補
者
名
簿
に

１
年
間
登
録
さ
れ
、
正
職
員
の
育
児

休
業
期
間
を
任
用
期
間
と
し
て
順
次

採
用
と
な
り
ま
す
。

【
職
種
】
言
語
聴
覚
士

【
採
用
予
定
人
員
】
１
人

【
受
験
資
格
】
昭
和
53
年
４
月
２
日
以

前
に
生
ま
れ
た
方
で
、
言
語
聴
覚
士

の
資
格
を
有
し
、
申
込
時
点
に
お
い

て
未
就
学
児
へ
の
言
語
指
導
の
実
務

経
験
が
６
年
以
上
あ
る
方

【
試
験
日
程
】
３
月
26
日

（木）　

13
時
～

17
時　

市
役
所
議
会
棟
大
会
議
室
（
作

文
、
適
性
検
査
、
面
接
）

【
給
与
（
平
成
21
年
度
予
定
初
任
給
）
】

大
卒　
　
　
　
　

１
７
２
，
２
０
０
円

３
年
制
短
大
卒　

１
６
１
，
６
０
０
円

※
経
験
年
数
に
応
じ
た
加
算
、
各
種

手
当
あ
り
。

【
申
込
書
類
】
試
験
申
込
書
・
履
歴
書

任
期
付
職
員
採
用
試
験
の
ご
案
内

任
期
付
職

ご
案
内

募集

本庁舎
４階

職
員
課

人
事
係

(24)
０
５
０
２

（
市
指
定
用
紙
、
履
歴
書
に
は
写
真
貼

付)

・
資
格
証
明
書
の
写
し

※
申
込
時
、
身
体
に
障
が
い
の
あ
る

方
は
身
体
障
害
者
手
帳
を
提
示
し
て

く
だ
さ
い
。

※
市
指
定
用
紙
は
職
員
課
で
配
布
す
る
ほ

か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
職
員
採
用
情

報
」
の
ペ
ー
ジ
か
ら
入
手
で
き
ま
す
。

【
申
込
期
限
】
３
月
23
日

（月）　

（
土
日

を
除
く
８
時
45
分
～
17
時
15
分
）

※
郵
送
の
場
合
は
あ
て
先
を
明
記
し

80
円
切
手
を
貼
っ
た
返
信
用
封
筒
を

同
封
の
こ
と
（
３
月
23
日
必
着
）

【
申
込
先
】
〒
066-

8686
東
雲
町
２
丁
目
34

千
歳
市
総
務
部
職
員
課
人
事
係

税金

本庁舎
１階⑤番

平
成
21
年
度
の
固
定
資
産
税
・

都
市
計
画
税
に
つ
い
て

土
地
係

(24)
０
１
６
８

(24)
０
１
５
８

(24)
０
１
６
２

家
屋
係

市
民
税
係

税
務
課

　

土
地
・
家
屋
の
固
定
資
産
税
の
納

税
者
は
、
納
税
通
知
書
が
送
ら
れ
る

前
に
、
市
内
の
土
地
・
建
物
の
価
格

を
帳
簿
で
見
る
（
縦
覧
す
る
）
こ
と

が
で
き
ま
す
。
こ
の
価
格
は
、
市
が

地
方
税
法
に
も
と
づ
き
評
価
・
決
定

し
た
、
１
月
１
日
現
在
の
固
定
資
産

税
上
の
価
格
の
こ
と
で
す
（
一
般
の

市
場
価
格
と
は
異
な
り
ま
す
）。

【
縦
覧
期
間
】
４
月
１
日
～
６
月
１
日

【
納
税
通
知
書
】
平
成
21
年
度
の
固
定

資
産
税
・
都
市
計
画
税
の
納
税
通
知

書
は
、
５
月
11
日
こ
ろ
の
発
送
を
予

定
し
て
い
ま
す
。
第
１
期
の
納
期
ま

で
に
納
税
通
知
書
が
届
か
な
い
場
合

は
、
税
務
課
に
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

【
納
期
】
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税

の
納
期
は
、
つ
ぎ
の
４
期
に
分
か
れ

て
い
ま
す
。

〔
第
１
期
〕
５
月
16
日
～
６
月
１
日

〔
第
２
期
〕
７
月
16
日
～
31
日

〔
第
３
期
〕
９
月
16
日
～
30
日

〔
第
４
期
〕
11
月
16
日
～
30
日

※
市
税
の
納
入
は
、
便
利
で
確
実
な
口

座
振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
４
月
10

 

●
固
定
資
産
価
格
な
ど
の
縦
覧

 

●
納
税
通
知
書
の
発
送
時
期
と
納
期

（
土
日
祝
日
を
除
く
）

【
縦
覧
場
所
】
市
役
所
１
階
⑤
番

税
務
課
土
地
係
ま
た
は
家
屋
係

※
納
税
者
本
人
を
確
認
で
き
る
身
分

証
明
書
の
提
示
が
必
要
で
す
。
代
理

の
方
は
委
任
状
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

　

固
定
資
産
税
の
土
地
・
建
物
価
格

は
、
資
産
価
値
の
変
動
に
対
し
、
市

が
評
価
す
る
価
格
を
適
正
で
均
衡
が

と
れ
た
も
の
と
す
る
た
め
に
、
３
年

に
１
度
見
直
し
を
行
っ
て
い
ま
す
。

　

こ
の
見
直
し
を
「
評
価
替
え
」

と
い
い
ま
す
が
、
平
成
21
年
度
は
、

こ
の
「
評
価
替
え
」
の
年
度
に
な

り
ま
す
。

日
ま
で
に
申
し
込
み
を
さ
れ
る
と
、
第

１
期
か
ら
口
座
振
替
が
で
き
ま
す
。

くらし

消防総合
庁舎２階

新
し
い
高
規
格
救
急
自
動
車
を
導

入
し
ま
し
た消

防
本
部
警
防
課

防
災
企
画
係

(23)
０
３
２
０

■導入した高規格救急自動車

定額給付金の準備を進めています
行政管理課主査（定額給付金事業担当）　 (24)0512

３月下旬以降に住所登録地 ( ２月１日現在 ) へご案内を送付

する予定です。転出される方は、書類が確実に届くよう郵便

局または郵便事業会社の窓口へも転居届を提出してください。


